
2024 年 10 月吉日 

お客様各位 

                           シントワールド株式会社 

〒866-0031 熊本県八代市新浜町壱号 1 番 6 

TEL：0965-31-6961 FAX：0965-31-6962 

土曜営業日の変更についてお知らせ 

拝啓 貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社事務所および営業所の土曜営業日を下記の通り変更させて頂きます。 

大変ご不便をおかけしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具

記

【休業日】 （変更前）日曜・祝日・隔週土曜日

（変更後）日曜・祝日・毎週土曜日
※営業時間に変更はございません。

※詳細は裏面を参照。

【変更開始日】 2025 年 1 月より



   2025 年 1 月～2026 年 3 月  営業日・休業日カレンダー


